
VITÓRIA, 24/10/2019
PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS

S/A  A GAZETA
C.N.P.J.MF.: 28.133.619/0001-93
Rua Chafic Murad, 902 – Monte 

Belo – Vitória – ES
CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA 

EXTRAORDINÁRIA
Convocamos os  senhores 
acionistas de S/A A GAZETA, a 
participarem da Assembleia 
Extraordinária que se realizará na 
sede social, às 9:00 horas do dia 
01 de novembro de 2019, a fim de 
deliberar sobre os seguintes 
assuntos:
Extraordinária
A) Alteração do objeto Social.
B) Alteração do Estatuto Social, 
e m  s e u  a r t i g o .  5 º  p a r a 
incorporação das alterações;
C) Assuntos Gerais.
Vitória - ES, 14 de out de 2019.

CARLOS FERNANDO 
MONTEIRO LINDENBERG 

FILHO
Presidente do Conselho

de Administração

COMUNICADO
F A M Í L I A  O T T O N I 
RESTAURANTE LTDA - ME, 
torna público que obteve da 
SEMAG, por meio do processo 
n°  19149/2019 ,  L i c ença 
Ambiental Simplificada – LAS, 
nº 065/2019 para a atividade de 
Restaurante, na Av. Beira Mar, 
nº 1800, loja 08, Praia do Morro, 
Guarapari/ ES. 

COMUNICADO
O T T O N I  E  F I L H O S 
RESTAURANTE LTDA - ME, 
torna público que Requereu a 
SEMAG, por meio do processo 
n°  24445/2019 ,  L i c ença 
Ambiental Simplificada - (LAS), 
para a atividade de Restaurante, 
na Rua Cannes, Nº 30, Loja 13, 
14 e 15, Praia do Morro - 
Guarapari/ES. 

T O L E D O  B E T U M E 
ASFÁLTICO EIRELI., torna 
público que requereu à 
SEMMA, as Licenças Prévia 
e de Instalação, através do 
Processo nº 00014299, para 
a t i v i dade  de  us ina  de 
produção de  as fa l to  a 
quente, situada na Rodovia 
Barra de São Francisco – ES 
a Mantena – MG, s/nº, km 
4,4, zona rural, Barra de São 
Francisco – ES.

“ A U T O  P O S T O 
INDEPENDÊNCIA LTDA”. 
Torna público que Requereu da 
Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente de Ecoporanga, 
a t r a v é s  d o  P r o c e s s o  n º 
7883/2019, a L icença de 
Operação,  para posto de 
revenda de combustíveis na 
localidade de Rua Ruy Cortes, 
n°47, Centro, Ecoporanga – ES. 

AVISO DE ABERTURA DE 
LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES 
torna público a ABERTURA da 
licitação na modalidade de 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 
123/2019, cujo objeto é a 
C O N T R A T A Ç Ã O  D E 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM FORNECIMENTO DE 
C O M B U S T Í V E I S ,  c o m 
ABERTURA: às 09:00 horas do 
dia 07 de novembro de 2019. 
Retirada de edital através do 
site: www.guarapari.es.gov.br
I n f o r m a ç õ e s  p o r  e - m a i l : 
copel@guarapari.es.gov.br

Guarapari/ES, 24 de outubro 
de 2019

Luciane Nunes de Souza
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 023/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, o 
Sr. JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI, no uso de suas atribuições 
e considerando o disposto no edital do concurso público 001/2016, 
com resultado final homologado em 28 de novembro de 2016, 
ambos devidamente publicados.
RESOLVE:
Convocar os candidatos relacionados abaixo para apresentação, 
de acordo com item 12 do respectivo edital, junto ao Setor de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante, localizada a Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro 
Esplanada, das 12:00 às 18:00 horas a partir da data de publicação 
deste Edital.

Nº. DE 
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CARGO
721004836 GRAZIELLI COMETTI BIZERRA ARQUITETO
721011339 JORGE LUIZ PEREIRA DA SILVA INSTRUTOR 

MUSICAL

Os candidatos convocados terão prazo de 30 (trinta) dias a 
contar da data da publicação
deste para apresentar-se munido da documentação exigida, 
no item 12 do edital.

Edital de convocação completo no site: 
vendanova.es.gov.br

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL



VITÓRIA, 24/10/2019
PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS



VITÓRIA, 24/10/2019
PUBLICIDADE LEGAL - EDITAIS E AVISOS


